
1 
 

Sukladno članku 20. Zakona o javnoj nabavi (N.N. br. 90/11, 83/13 i 143/13) objavljujemo Plan nabave roba, 

usluga i radova HBOR- za 2015. godinu, usvojen na 46. sjednici Uprave HBOR-a održanoj 20. studenog 2014. 

godine i IX izmjene i dopune Plana nabave roba, usluga i radova HBOR-a za 2015., usvojene na 50. 

sjednici Uprave Hrvatske banke za obnovu i razvitak održanoj 14. prosinca 2015. godine, kako slijedi: 

 

IX. izmjene i dopune 

 PLANA NABAVE HBOR-a za 2015. 

Plan postupaka javne nabave 

Tabela broj 1 
   

 u kunama i lipama 

Evidencij
ski broj 
nabave 

Oznaka 
stavke 

Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave  

Vrsta 
postupka 

javne nabave 

Ugovor o 
JN ili 

Okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 
(kvartal) 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
JN ili 

okvirnog 
sporazuma 

  III-1/01 
Nabava osobnih i 
prijenosnih računala te 
LCD zaslona 

1.700.000,00 
Otvoreni 

postupak JN 
Ugovor o 

JN 
3 

Do 
ispunjenja 
ugovora 

  III-1/05 
Nabava komunikacijske 
opreme 

200.000,00 
Otvoreni 

postupak JN 
Ugovor o 

JN 
2 

Do 
ispunjenja 
ugovora 

  III-3/03 
Održavanje laserskih 
pisača (S&M ugovor) 

500.000,00 
Otvoreni 

postupak JN 
Ugovor o 

JN 
4 

Jedna 
godina 

 MV-008 III-3/18 

Nastavak korištenja 
usluga FL Sistem 
SWIFT Servis 
Biroa(FLSSB) i 
programskog rješenja 
en.Reporting 

1.200.000,00 
Pregovarački 
postupak JN 

Ugovor o 
JN 

3 
Trogodišnji 

ugovor 

 MV-003 III-3/50 

Održavanje i proširenje 
sustava za otkrivanje i 
nadzor ranjivosti 
informatičkih sustava 

260.000,00 
Pregovarački 
postupak JN 

Ugovor o 
JN 

2 
Jedna 
godina 

  III-3/56 
Usluga korištenja 
virtualne desktop 
infrastrukture (VDI) 

700.000,00 
Otvoreni 

postupak JN 
Ugovor o 

JN 
1 

Jedna 
godina 

 MV-009 III-3/57 

Pretplata na pristup bazi 
znanja iz područja 
informatičko-
komunikacijske 
tehnologije 

260.000,00 
Otvoreni 

postupak JN 
Ugovor o 

JN 
2 

Jedna 
godina 

  III-3/64 

Nastavak korištenja 
usluga Microsoft 
Premier tehničke 
podrške 

300.000,00 
Pregovarački 
postupak JN 

Ugovor o 
JN 

2 
Jedna 
godina 

  III-4/02 
Održavanje IBM 
Informix licenci 

0,00 

Preneseno u 
tablicu 

bagatelne 
nabave 

   



2 
 

Evidencij
ski broj 
nabave 

Oznaka 
stavke 

Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave  

Vrsta 
postupka 

javne nabave 

Ugovor o 
JN ili 

Okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 
(kvartal) 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
JN ili 

okvirnog 
sporazuma 

  III-4/22 
Održavanje aplikativnog 
rješenja za automatsku 
obradu dokumenata 

285.100,00 
Pregovarački 
postupak JN 

Ugovor o 
JN 

2 
Jedna 
godina 

MV-015 III-5/02 
Informatički potrošni 
materijal 

500.000,00 
Otvoreni 

postupak JN 
Ugovor o 

JN 
2 

Jedna 
godina 

  I-5/33 
Konzultantske usluge 
za tržišne rizike 

275.000,00 Briše se 
   

MV-002 I-6/01 
Uredski potrošni 
materijal  

300.000,00 
Otvoreni 

postupak JN 
Ugovor o 

JN 
1 

Jedna 
godina 

MV-010 I-9/02 Plin 350.000,00 
Otvoreni 

postupak JN 
Ugovor o 

JN 
2 Dvije godine 

 
I-13/21 

Održavanje 
višenamjenskih uređaja 
za umnožavanje 

1.100.000,00 
Otvoreni 

postupak JN 
Okvirni 

sporazum 
4 Dvije godine 

 
I-15/85 

Usluge Bloomberg 
informacijskog servisa 

750.000,00 
Pregovarački 
postupak JN 

Ugovor o 
JN 

4 Dvije godine 

MV-013 I-16/01 
Čuvanje poslovnih 
objekata HBOR-a u 
Zagrebu 

550.000,00 Usluge  II B 
Ugovor o 

JN 
2 

Jedna 
godina 

 
I-16/03 

Čišćenje poslovnih 
objekata HBOR-a 

0,00 

Preneseno u 
tablicu 

bagatelne 
nabave 

   

MV-004-
poništen 
MV-007 

I-18/01 
Gorivo za službena 
vozila 

600.000,00 
Otvoreni 

postupak JN 
Ugovor o 

JN 
2 Dvije godine 

MV-001 I-15/05 
Usluge kreditnog 
rejtinga od rejting 
agencije Moody s 

450.000,00 
Pregovarački 
postupak JN 

Ugovor o 
JN 

1 
Jedna 
godina 

 
VV-001 
 
 

I-15/06 
Usluge rejting agencije 
Standard & Poor s 

3.000.000,00 
Pregovarački 
postupak JN 

Ugovor o 
JN 

1 Dvije godine 



3 
 

VV-002 I-15/96 

 
Revizija konsolidiranih 
financijskih izvještaja i 
poslovanja HBOR-a za 
2015., 2016. I 2017. Te 
polugodišnjih skraćenih 
konsolidiranih 
financijskih izvještaja za 
razdoblje od 01.01. do 
30.06. 2015., od 01.01. 
do 30.06. 2016. I od 
01.01.2017. do 
30.06.2017. 

1.800.0000,00 
 

Otvoreni 
postupak JN 

Ugovor o 
JN 

2 Tri godine 

 
MV-005 
MV-014 
MV-016 
 
 

I-4/01 
Premija osiguranja 
osoba i materijalne 
imovine 

270.000,00 
Otvoreni 

postupak JN 
Ugovor o 

JN 
2 

Jedna 
godina 

MV-006 I-15/67 
Pristup BankScope bazi 
podataka 

240.000,00 
Otvoreni 

postupak JN 
Ugovor o 

JN 
2 

Jedna 
godina 

MV-011 II-3/09 

Uredski namještaj 
(ugradbeni ormari, 
ormari, stolovi, stolci i 
sl.) 

900.000,00 
Otvoreni 

postupak JN 
Ugovor o 

JN 
3 

Do 
ispunjenja 
ugovora 

MV-012 I-15/103 
Usluge kvotnog 
reosiguranja 

355.000,00 
Otvoreni 

postupak JN 
Ugovor o 

JN 
2 

Jedna 
godina 

 I-16/07 

Čišćenje poslovnih 
objekata HBOR-a i 
slične aktivnosti za 
2016. 

600.000,00 
Otvoreni 

postupak JN 
Ugovor o 

JN 
4 

Jedna 
godina 

 I-15/111 

Usluge konzultanata i 
vještaka za tehničku 
analizu, financijski 
nadzor i zaštitu okoliša 

500.000,00 
Otvoreni 

postupak JN 
Ugovor o 

JN 
4 

Do 
ispunjenja 

 

IX. izmjene i dopune 

Plana nabave procijenjene vrijednosti od 19.999,00 kuna do 200.000,00 kuna 

Tabela broj 2 
  

u kunama i lipama 

Redni 
br. 

Broj EVB 
Stavka 
Plana 

nabave 
Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  

1   III-1/2 
Nabava desktop, laserskih i linijskih 
pisača 

20.000,00 

2   III-1/3 
Nabava ostale računalne opreme i 
sitnog inventara 

80.000,00 

3   III-1/10 
Nabava skenera za digitalizaciju 
dokumenata 

190.000,00 

4 EVB-047  III-2/30 
Sustav za digitalizaciju i optičko 
prepoznavanje (OCR) dokumenta 

50.000,00 



4 
 

Redni 
br. 

Broj EVB 
Stavka 
Plana 

nabave 
Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  

5   III-2/31 
Nabava sustava za nadzor i 
upravljanje pristupom web stranicama 
na Internetu 

70.000,00 

6   III-3/01 
Održavanje Red Hat operativnog 
sustava 

100.000,00 

7 EVB-049  III-3/05 Održavanje aktivne mrežne opreme 150.000,00 

8   III-3/47 Uvid u podatke JRR-a 190.000,00 

9  EVB-024 III-3/65 
Nabava sustava za upravljanje i 
korekciju sigurnosnih događaja 
(SIEM) 

170.000,00 

10   III-4/03 
Podržavanje i dokup Adobe Flash 
licenci 

20.000,00 

11 EVB-003  III-4/17 
Održavanje i proširenje sustava za 
prikupljanje i analizu sistemskih 
zapisa vatrozida 

40.000,00 

12  EVB-017 III-4/18 
Održavanje sustava za dohvat 
digitalizirane dokumentacije 

70.000,00 

13   III-4/19 
Održavanje sustava za upravljanje 
poslovnim procesima 

70.000,00 

14 EVB-014  III-4/20 
Održavanje i dokup licenci za sustava 
za nadzor vanjskih dobavljača 

30.000,00 

15 EVB-005  III-4/21 
Održavanje aplikacija Ana Loanbank i 
Gospodarski pokazatelji 

70.000,00 

16   III-4/28 Održavanje SharePoint sustava 70.000,00 

17  EVB-008 III-4/13 Godišnja pretplata na Vaadin licence  80.000,00 

18   III-4/15 

Održavanje programskog rješenja za 
izračun stope adekvatnosti 
jamstvenog kapitala i programskog 
rješenja za evidenciju i praćenje 
kolaterala 

80.000,00 



5 
 

Redni 
br. 

Broj EVB 
Stavka 
Plana 

nabave 
Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  

19  EVB-030 III-4/16 
Redovno i dodatno održavanje 
aplikacije za korisničku podršku 

199.000,00 

20  EVB-026 III-4/23 
Održavanje aplikativne programske 
podrške za planiranje i izvršenje 
nabave  

160.000,00 

21   III-4/24 
Održavanje aplikacije za podršku 
poslovima komercijalnog i 
nekomercijalnog osiguranja 

190.000,00 

22   II-2/02 
Telefonski uređaji (za fiksnu 
telefoniju) 

40.000,00 

23   II-3/06 Arhivski regali 85.000,00 

24   II-/2-12 Detektor prolaza, Zelinska 3 40.000,00 

25   II-5/05 Tepisi i tapisoni 74.700,00 

26   II-5/06 Karniše i zavjese 80.000,00 

27   II-5/08 Sustav za video nadzor  120.000,00 

28   II-5/01 Oprema za kafić 140.000,00 

29   II-3/09 Uredski namještaj 
Preneseno u 
tablicu javne 
nabave 

30   I-2/01 Materijal s logom HBOR-a 100.000,00 

31 EVB-032  I-2/43 
Usluga izdavanja zrakoplovnih karata 
i ostalih usluga na području 
organizacije poslovnih putovanja 

40.000,00 

32  EVB-012 I-2/13 Certifikat Poslodavac Partner 34.000,00 

33 EVB-040  I-2/27 
Hotelske usluge za potrebe 
održavanja  međunarodne 
konferencije o poticanju izvoza 

90.000,00 



6 
 

Redni 
br. 

Broj EVB 
Stavka 
Plana 

nabave 
Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  

34   I-4/01 
Premija osiguranja osoba i 
materijalne imovine 

Briše se  

35 EVB-002  I-5/01 Strani jezici-individualna poduka 150.000,00 

36 EVB-043  I-5/02 Strani jezici-poduka u grupama 190.000,00 

37   I-5/33 Briše se  

38   I-5/47 Certifikacija-Upravljanje projektima 110.000,00 

39 EVB-033  I-5/45 Centri procjene za razvoj menadžera 100.000,00 

40 EVB-042  I-5/49 Edukacija-Vještina vođenja 75.000,00 

41  EVB-027 I-5/50 Edukacija-Upravljanje pomoću ciljeva 75.000,00 

42   I-5/51 
Edukacija-Razvoj menadžera - grupni 
coaching 

Briše se 

43   I-5/52 Edukacija za upravljanje projektima 55.000,00 

44 EVB-044  I-6/02 Kreditne mape sa uloškom 50.000,00 

45 EVB-013  I-10/02 Izvorska voda 60.000,00 

46  EVB-001 I-11/01 Higijenski potrošni materijal 90.000,00 

47   I-11/02 Deratizacija 50.000,00 

48   I-13/03 Održavanje i popravak dizala  50.000,00 



7 
 

Redni 
br. 

Broj EVB 
Stavka 
Plana 

nabave 
Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  

49   I-13/04 Održavanje i popravak grijanja 70.000,00 

50  EVB-025 I-13/05 Održavanje i popravak klima uređaja 80.000,00 

51   I-13/13 Soboslikarski radovi 190.000,00 

52   I-13/14 Ličilački radovi (stolarija) 75.000,00 

53   I-3/17 Parketarski radovi 100.000,00 

54 EVB-031  I-13/18 Održavanje telefonske centrale 70.000,00 

55   I-13/19 Čišćenje ventilacije 30.000,00 

56   I-13/29 Održavanje video nadzora 30.000,00 

57 EVB-039  I-13/43 Građevinski radovi na pregrađivanju  180.000,00 

58  EVB-007 I-13/50 
Održavanje agregata i besprekidnog 
napajanja 

70.000,00 

59   I-13/51 Tapeciranje vrata 30.000,00 

60   I-15/01 Usluge projektiranja i nadzora 60.000,00 

61   I-15/02 Testiranje kandidata Briše se 

62 EVB-009  I-15/07 Press clipping 88.000,00 

63   I-15/08 Konzultantske usluge za potrebe UU 36.000,00 



8 
 

Redni 
br. 

Broj EVB 
Stavka 
Plana 

nabave 
Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  

64   I-15/09 Konzultantske usluge za SMM 75.000,00 

65   I-15/22 
Pravni poslovi (zastupanja, 
konzultacije, GMRA, ISDA i sl.) 

75.000,00 

66   I-15/19 
Licenca za pristup podacima o 
rizicima zemalja 

90.000,00 

67   I-15/10 
Konzultantske usluge za kreditne 
rizike 

Briše se 

68   I-15/23 
Usluge sudskog tumača za potrebe 
Sektora sredstava 

25.000,00 

69   I-15/45 Usluge istraživanja tržišta 100.000,00 

70   I-15/48 Konzultantske usluge za ostale rizike Briše se 

71   I-15/58 
Usluga projektiranja i nadzora za 
rekonstrukciju krovišta 
Strossmayerov trg 9 

70.000,00 

72   I-15/66 
Usluge revizije -Projekt IBRD CEFIL 
II 

60.000,00 

73 EVB-019  I-15/62 Pretplata za Bankersalmanac 75.000,00 

74   I-15/79 

Usluge pravnog savjetovanja i 
zastupanja od strane odvjetničkog 
ureda Losinger Willimann & Donghi u 
pogledu naplate po korporativnom 
jamstvu koje je izdalo društvo Dioki 
Holfingh AG u korist HBOR-a 

Briše se 

75   I-16/02 
Čuvanje ostalih nekretnina u 
vlasništvu HBOR-a  

30.000,00 

76   I-17/20 Grafičke usluge  95.000,00 

77   I-17/15 
Usluge dizajna - za potrebe 
oglašavanja 

100.000,00 



9 
 

Redni 
br. 

Broj EVB 
Stavka 
Plana 

nabave 
Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  

78   I-17/17 Oglašavanje prodaje nekretnina 30.000,00 

79   I-17/09 Tiskarske usluge 95.000,00 

80   I-17/16 Usluge dizajna - za ostale potrebe 30.000,00 

81   I-18/07 Auto-gume 50.000,00 

82 EVB-046  I-18/09 
Usluge održavanja službenih vozila 
HBOR-a u Rijeci i Puli 

190.000,00 

83  EVB-035 I-15/80 

Usluge pravnog savjetovanja i 
zastupanja od strane odvjetničkog 
uredaCraca, Di Carlo, Guffanti, 
Pisapia, Tatozzi & Associati u 
pogledu naplate po korporativnom 
jamstvu koje je izdalo društvo Adiaoil 
S.p.A. u korist HBOR-a 

100.000,00 

84   I-15/86 

Usluge pravnog savjetovanja i 
zastupanja i savjetovanja u postupku 
pokrenutom protiv HBOR-a na tužbu 
Dragana Čičića (Drvoplast) 

Briše se 

85   I-15/87 

Usluge pravnog savjetovanja i 
zastupanja i savjetovanja u postupku 
pokrenutom protiv HBOR-a na tužbu 
Nikomat i dr. 

Briše se 

86   I-15/88 

Usluge pravnog savjetovanja i 
zastupanja i savjetovanja u postupku 
pokrenutom protiv HBOR-a na tužbu 
Validus 

Briše se 

87   I-15/89 

Usluge pravnog savjetovanja i 
zastupanja i savjetovanja u postupku 
pokrenutom protiv HBOR-a na tužbu 
Financial objects 

Briše se 

88   I-15/90 

Usluge pravnog savjetovanja i 
moguće zastupanje i savjetovanja u 
postupku kaznenih prijava protiv 
CEBA i APEQ 

100.000,00 

89   I-15/82 
Usluge pravnog savjetovanja vezano 
za fondove za gospodarsku suradnju 

Briše se 



10 
 

Redni 
br. 

Broj EVB 

 
Stavka 
Plana 

nabave 
 

Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

90   I-21/02 
Stručni nadzor i arhivistička pomoć u 
upravljanju arhivom 

70.000,00 

91 EVB-006  I-21/04 Revizija i sređivanje arhivskog fonda  30.000,00 

92  I-15/92 
Konzultantske usluge za procjenu 
kreditnog rizika 

100.000,00 

93 EVB-018 I-15/93 
Usluge savjetovanja i pripremu 
razrade mjere uvođenja usluga 
savjetovanja za izvoznike 

199.000,00 

94 EVB-020 I-15/94 
Usluge izrade analize stanja i 
dugoročne makroekonomske analize 
hrvatskog izvoza  

199.000,00 

95 EVB-015 I-15/95 
Aplikativno rješenje za upravljanjem 
dokumentacijom 

195.000,00 

96  I-13/52 Usluge selidbe 40.000,00 

97 EVB-004 I-15/91 
Usluge pravnog savjetovanja u vezi s 
dokumentacijom i primopredajom 
šest (6) ophodnih brodova u Grčkoj 

99.000,00 

98  II-2/01 Klima uređaji 80.000,00 

99 EVB-011 III-3/66 
Nastavak korištenja BlueCoat 
sustava u 2015. 

80.000,00 

100  III-4/02 
Održavanje i dokup IBM Informix 
licenci 

60.000,00 

 
101 

 
EVB-010 

 
III-2/38 

 
Nabava dodatnih licenci za HT net 
aplikaciju 

 
190.000,00 

102 EVB-016 I-15/97 Medijske analize 44.000,00 

103 EVB-021 I-15/98 
Nabava sustava za upravljanje 
Internet stranicama te usluga 
redizajna postojećih stranica 

160.000,00 



11 
 

Redni 
br. 

Broj EVB 

 
Stavka 
Plana 

nabave 
 

Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

104  I-2/45 Prigodni promidžbeni artikli 50.000,00 

105 EVB-022 I-15/99 SEPA modul 190.000,00 

106 EVB-023 I-15/100 SEPA servis/konverter 90.000,00 

107 EVB-038 I-13/30 
Održavanje i popravak 
elektroinstalacija 

90.000,00 

108 EVB-037 I-13/53 Strojarski radovi 35.000,00 

109 EVB-028 I-15/101 
Infrastruktura za pristup Target2-HR 
platnom sustavu 

44.000,00 

110  II-2/14 Telefonski uređaji (mobilni) 190.000,00 

111 EVB-034 I-15/102 

Usluge pravnog savjetovanja 
odvjetničkog društva Redstone 
Chambers, Moskva, Ruska 
Federacija, u pogledu izdavanja 
pravnog mišljenja za potrebe 
ugovorne dokumentacije za 
kreditiranje Peresvet banke, Moskva, 
Ruska federacija 

199.000,00 

112 EVB-029 I-16/03 Čišćenje poslovnih objekata HBOR-a 195.000,00 

113 EVB-045 I-2/46 Snimanje promo spota 199.000,00 

114 EVB-036 III-2/41 
Redovno i dodatno održavanje 
sustava za korištenje licence IBM-
BPM alata 

190.000,00 

115  I-15/104 
Sustav za upravljanje kontakt 
centrom 

115.000,00 

116  I-15/105 Nova aplikacija salda-konti 199.000,00 



12 
 

Redni 
br. 

Broj EVB 

 
Stavka 
Plana 

nabave 
 

Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

117 EVB-048 I-15/106 
Konzultantske usluge iz IT područja 
za 2015. 

75.000,00 

118  III-1/11 Nabava barkod čitača 37.000,00 

119  I-7/14 
Nabava sitnog inventara za 
ugostiteljstvo 

36.000,00 

120  I-7/15 Nabava razne ugostiteljske opreme 40.000,00 

121  I-13/25 Održavanje i popravak vatrodojave 30.000,00 

122  I-1/01 Poklon u naravi radnicima 112.000,00 

 
 

 


